
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

       PORTARIA Nº 100/GDG/IFC-CAM/2015, DE 31 DE MARÇO DE 2015 

 

                    O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das 

suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º Dispensar o servidor HIRAN ROSA FERREIRA, ocupante do cargo de 

Assistente de Alunos, Matrícula nº 1456592, da função de fiscal dos serviços prestados pela 

Empresa Canadense Administração e Serviços Ltda – Processo nº 23350.000557/2013-07, 

durante a vigência do Contrato nº 04/2014, designado pela Portaria Nº 039/GDG/IFC-

CAM/2014. 

                 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a portaria Nº 039/GDG/IFC-

CAM/2014. 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

      Diretor-Geral 

 

  


